
      

 UCHWAŁA NR XLVI/375/2013 

     RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 
          z dnia 20 grudnia 2013r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Stąporkowie do prowadzenia postępowań w sprawach  dodatku energetycznego. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz               

art.  5f ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. -  Prawo energetyczne (tekst jednolity             

Dz. U. z  2012r.  poz.1059  ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Upoważnia się Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie   

do prowadzenia postępowań w sprawach  dodatku energetycznego. 

 

      § 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

                § 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2014r. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

        Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z  ustawą z dnia 26 lipca 2013r. o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2013 poz. 984), począwszy od dnia 1 stycznia 2014r., gminy 

mają obowiązek wypłaty dodatku energetycznego odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej. 

Jednocześnie,  odbiorcą wrażliwym energii elektrycznej ustawodawca określa osobę, której 

przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu przepisów ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych         

Mając na uwadze, iż sprawy z zakresu przyznawania i wypłaty dodatków 

mieszkaniowych stanowią już jedno z zadań statutowych Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Stąporkowie, a dyrektor jednostki został upoważniony do prowadzenia 

postępowania i wydawania decyzji w tychże sprawach,  podjęcie  uchwały w sprawie 

upoważnienia do prowadzenia postępowania również w sprawach dodatku energetycznego 

jest uzasadnione. 

 

 

  
       

       
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


